Zmiany w planie dochodow.

Zatacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 335/2013 Burmistrza Miasta i Gminy tasin z dnia 24 maja 2013r.

Rozdziat

Paragraf

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

2010

gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Dotacje celowe 6trzymane z budzetu par’lsté na realizééje zadah
biezgcych z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadar zleconych

i stale , __ : o 0960,00{ 51 960,00
Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjevwmsnych' ; 4 k ' ‘
dan biezacych gmin (zwiazkéw gmin) 41 000,00 10 960,00 51 960,00
) ekuncze St

0,00

15 551,00

15 551,00

Razem:

24 375 619,78

26 511,00

24 402 130,78
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Zmiany w planie wydatkow.
Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 335/2013 Burmistrza Miasta i Gminy t.asin z dnia 24 maja 2013r.

Rozdziat | Paragraf Przed zmianag Zmiana Po zmianie

57

/ gmin (m
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4270 Zakup ustug remontowych 2 000,00 -1000,00 1 000,00

4300 Zakup ustug pozostatych 2 000,00 -1000,00 1.000,00

1000,00 1 000,00 2 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 300,00 -1 000,00 97 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 235 143,00 -1038,00 234 105,00
4210 Zakup materiatéw i wyposazenia 315 965,00 - 770,00 315 195,00
4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 170 247,00 2 526,00 172 773,00

4210 149 845,00 - 154,00 149 691,00

4440 106 113,00 154,00 106 267,00

2 325,00 2188,00

62 060,00

Strona 1

BeSTia
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Zatacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 335/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Lasin z dnia 24 maja 2013r.

lan dochodéw i wydatkoéw zwiazanych z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zadan zleconych odrebnymi ustawami na 2013 rok

Dotacie celowe

Dziat

Rozdziat

Paragraf

2010

Dotacje celowe otrzymvane z budzetu paﬁstwa na reallzaéje zadan biezacych z
zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawam

zakresu administracji rzgdowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom

gmin) ustawami

nych organ dzy panstwowei, ko

2010

2010

Dotacje celowe o
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
min) ustawami

2010

zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

czaéé wzajeci .

2010

2010

Dotacje ceiowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg zadan biezacych z
zakresu administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacjg zadar’mbbieZa_cych z
zakresu administracji rzgdowe] craz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

trzYmane z budzetu pah's.ﬁ)va ha realizacje zadan biezgcych z

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

589 912,78

2 475 800,00

6 600,00

0,00

1.395,00

352 000,00

2 475 800,00

15 551,00

15 551,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z

30 497,00

0,00

30 497,00

Razem:

3 555 804,78

15 551,00

3571355,78
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4300

Zakup ustug pozostatych

10 000,00

0,00

10 000,00

4440

Swiadczenia spoteczne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

6 000,00

0,00

6 000,00

3110 2 326 190,00 0,00 2 326 190,00]
4010 \Wynagrodzenia osobowe pracownikow 59 111,00 0,00 59 111,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 0,00 3 000,00
4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 87 499,00 0,00 87 499,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

ynagrodzenia osobowe pracownikow

6 600,00,

0,00

6 600,00

0,00 12 995,00 12 995,00
4110 Sktadki na ubezpieczenia spofeczne 0,00] 2 238,00 2 238,00
[Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 318,00,

3110

Swiadczenia spoteczne

318,00

0,00

29 620,00 29 620,00

4210 Zakup materiatow i wyposazenia 500,00 0,00} 500,00
4300 Zakup ustug pozostatych 377,00 0,00 377,00
Razem: 3555 804,78 15 551,00 3571 355,7‘8’







